

Glud & Møller ApS
Bondestoft 7, Grundfør, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 83 71 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Jesper Elsøe Glud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glud & Møller ApS Bondestoft 7, Grundfør 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 83 71 07
	Stiftet: 7. april 2010
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jesper Elsøe Glud Lasse Møller
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømmervirksomhed og udlejning af lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.776 t.kr. mod 2.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.776.317	2.528.677
1 Personaleomkostninger	-2.089.624	-2.035.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.792	-58.230
Driftsresultat	571.901	435.444
Andre finansielle indtægter	111	95
Øvrige finansielle omkostninger	-38.592	-44.452
Resultat før skat	533.420	391.087
Skat af årets resultat	-117.567	-88.348
Årets resultat	415.853	302.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	15.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.261
Disponeret i alt	415.853	302.739

Balance 31. marts

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.022	361.876
2 Investeringsejendomme	2.549.081	2.562.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.809.103</u>	<u>2.923.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.809.103</u>	<u>2.923.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.609.175	1.575.869
Udskudte skatteaktiver	1.273	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	138.418
Andre tilgodehavender	0	1.768
Periodeafgrænsningsposter	5.467	11.274
Tilgodehavender i alt	<u>1.615.915</u>	<u>1.727.329</u>
Likvide beholdninger	<u>726.993</u>	<u>527.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.342.908</u>	<u>2.254.503</u>
Aktiver i alt	<u>5.152.011</u>	<u>5.178.398</u>

Balance 31. marts

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	87.750	87.750
Overført resultat	693.487	677.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.181.237</u>	<u>1.165.384</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.188</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.188</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.597.762	2.643.872
Deposita	<u>84.000</u>	<u>82.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.681.762</u>	<u>2.726.672</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.589	47.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.828	829.445
Selskabsskat	13.028	0
Anden gæld	<u>605.567</u>	<u>401.231</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.289.012</u>	<u>1.278.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.970.774</u>	<u>4.004.826</u>
Passiver i alt	<u>5.152.011</u>	<u>5.178.398</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.808.530	1.751.780
Pensioner	239.852	240.680
Andre omkostninger til social sikring	41.242	42.543
	2.089.624	2.035.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2019	2.587.563	2.587.563
Kostpris 31. marts 2020	2.587.563	2.587.563
Afskrivninger 1. april 2019	-25.544	-12.606
Årets afskrivninger	-12.938	-12.938
Afskrivninger 31. marts 2020	-38.482	-25.544
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	2.549.081	2.562.019
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.645.351	2.691.350
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.589	-47.478
	2.597.762	2.643.872
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.333.843	2.435.938

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.645 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 2.549 t.kr.